COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 006/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Agente de

Licitação, designado pela Portaria nº 09/2018, torna público e para conhecimento
dos licitantes que na sessão pública realizada em 21/08/2018, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no
Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (07 UNIDADES DE COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: PROCESSADOR - Modo de operação 64 Bit, Frequência de Base 3.00 GHz,

Frequência Turbo Máx 3.50 Ghz, Cache 6MB, Velocidade Bus 100 MHz DMI; TDP 65W

Referência: Core i5-7400 Kaby lake 7ª geração – BX80677I7400 – ou superior; PLACA

MÃE deverá ser compatível com processador oferecido; MEMORIA capacidade 8GB;

DISCO RÍGIDO/HD capacidade 1000 GBytes; GRAVADOR DVD; TECLADO; MOUSE;

GABINETE; FONTE; MONITOR tamanho: 22 "(21,5" diagonal)):

FRACASSADO

Para o item de Nº 2 (01 UNIDADE CHAVEADOR - CARACTERÍSTICAS:

GERENCIAMENTO 16 COMPUTADORES/SERVIDOR; CONEXÃO COMPATÍVEL COM PADRÃO

USB 1.1 OU SUPERIOR; PORTA PARA PC/SERVIDOR 16 PORTAS COM VGA, MOUSE E

TECLADO USB; PORTA CONSOLE 1 PORTA USB (TIPO A) E 1 PORTA OS/2 (6 PINOS MINI

DIN) PARA MOUSE, 1 PORTA USB (TIPO A) E 1 PORTA OS/2 (6 PINOS MINI DIN) PARA

TECLADO, 1 PORTA VGA HDB 15 PINOS ( FÊMEA) REFERENCIA: TRENDNET TK-1603R;

16 UNIDADES DE CABOS COMPATÍVEL COM O CHAVEADOR ofertado, sendo o lado

PC/servidor com 1 porta VGA HDB 15 pinos macho e uma ou 2 portas USB tipo A, com

no mínimo 3 metros de comprimento; MODO DE SELEÇÃO PC/SERVIDOR: HOT-KEY,

PUSH BUTTONS OU AUTO-SCAN; ALIMENTAÇÃO: FONTE EXTERNA COM TENSÃO 127V;

INSTALAÇÃO: RACK 19”):

EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COM. VAREJISTA DE EQUIP. E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI ME com o valor unitário de R$ 4.000,00

Campo Largo, 21 de agosto de 2018.

ANTONIO GROCHOSKI
AGENTE DE LICITAÇÃO